
UCHWAŁA NR IV/28/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 28 grudnia 2006 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
art. 165, art. 166, art. 173, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami).
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/250/05Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57.763,-
określone w § 1 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 r. oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 17.229.282,-

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57.763,-
określone w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  17.253.838,-

3.  1)  Dochody  ustalone  w  ust.  1  obejmują  zwiększenie  o  kwotę  50.107,-  dotacji 
celowych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     2) Wydatki ustalone w ust. 2 obejmują zwiększenie o kwotę 50.107,- wydatków na 
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
Po  dokonanych  zmianach  kwoty  dotacji  celowych  i  wydatki  na  zadania  z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą:

a) dotacje   3.240.783,-
b) wydatki  3.240.783,-

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak




